

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 054

Stavba: Oprava rozvodu a osvětlení v ŽST Praha-Zbraslav

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 8. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

Cena bez DPH

1 738 536,13

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 738 536,13	365 092,59
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 103 628,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 054

Stavba: Oprava rozvodu a osvětlení v ŽST Praha-Zbraslav

Místo:		Datum:	8. 8. 2025
Zadavatel:	Správa železnic, s.o. přednosta SEE	Projektant:	Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 738 536,13	2 103 628,72	
01	Rozvody - ÚOŽI	891 142,32	1 078 282,21	STA
02.1	Zemní práce - ÚOŽI	645 386,64	780 917,83	STA
02.2	Zemní práce - ÚRS	151 370,20	183 157,94	STA
03	VRN	50 636,97	61 270,73	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava rozvodu a osvětlení v ŽST Praha-Zbraslav
Objekt: 01 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:
Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS

CC-CZ:
Datum: 8. 8. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH		891 142,32	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	891 142,32 0,00	21,00% 12,00%	187 139,89 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 078 282,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava rozvodu a osvětlení v ŽST Praha-Zbraslav

Objekt: 01 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 8. 8. 2025
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		891 142,32
PSV - Práce a dodávky PSV		125 383,22
741 - Elektroinstalace - silnopr		125 383,22
OST - Ostatní		312 045,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava rozvodu a osvětlení v ŽST Praha-Zbraslav
Objekt: 01 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 8. 8. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

891 142,32

1	M	7493100010	Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné výšky do 6 m, žárově zinkovaný, vč. výstroje, stožár nesmí mít dvířka (z důvodu neoprávněného vstupu)	kus	7,000	34 338,00	240 366,00	Sborník UOŽI 01 2025
2	M	7493100060	Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné výšky od 10 do 12 m, žárově zinkovaný, vč. výstroje, stožár nesmí mít dvířka (z důvodu neoprávněného vstupu)	kus	3,000	56 745,00	170 235,00	Sborník UOŽI 01 2025
3	M	7493102000	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Elektrovýzbroj stožáru pro 1 - 2 okruhy	kus	10,000	2 260,10	22 601,00	Sborník UOŽI 01 2025
4	M	7493300760R	Výroba a montáž ochranné klece na rozvaděč	kus	1,000	20 511,62	20 511,62	

P	Poznámka k položce: Položka obsahuje: Dodávku a montáž materiálu včetně pomocného a spojovacích prvků, dopravu na staveniště. Dále obsahuje cenu za pom. mechanizmy včetně všech ostatních vedlejších nákladů							
VV	"(7491601410) Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SP"							
VV	"(7491600190) Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, kruhovým vodičem FeZn do D=10 mm"							
VV	"(7497300010) Vodiče trakčního vedení Ocelové konstrukce nestandardní"							
VV	"(7491351010) Montáž ocelových profilů tyčí, úhelníků"							
VV	"(7491353032) Montáž nosné ocelové konstrukce nosných ocelových konstrukce pro přístroje a zařízení z válcovaných profilů U, L, I, , hmotnosti do 50 kg							
VV	"(7491651010) Montáž vnitřního uzemnění uzemňovacích vodičů pevně na povrchu z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2							
VV	"(7497350010) Montáž ocelových konstrukcí nestandardní							
VV	"Cena (17*2)+(41*6)+(126*100)+(650,04*2)+(261*6)+(27*100)=21146Kč							
VV	"Ks" 1							
					1,000			

D PSV Práce a dodávky PSV

125 383,22

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

125 383,22

5	K	7493151010	Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje sklopných výšky do 12 m - včetně přípojovací svorkovnice pro 2x svítidla, kabelového vedení ke svítidlům a veškerého příslušenství. Neobsahuje základovou konstrukci a montáž svítidla	kus	10,000	6 014,00	60 140,00	Sborník UOŽI 01 2025
6	M	7492501930	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J6 (4Bx6)	m	826,000	70,52	58 249,52	Sborník UOŽI 01 2025
7	M	7492501670	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05VV-F 1,5 (CYSY 3Cx1,5) do osv. stožárů	m	106,000	12,61	1 336,66	Sborník UOŽI 01 2025
8	M	7494003122	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 6 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, lcn 10 kA	kus	12,000	253,17	3 038,04	Sborník UOŽI 01 2025
9	K	7494451010	Montáž pojistkových spodků pro válcové pojistky včetně montáže pojistek jednopólových 25 A - do skříně nebo rozvaděče	kus	12,000	218,25	2 619,00	Sborník UOŽI 01 2025

D OST Ostatní

312 045,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	826,000	109,61	90 537,86	Sborník UOŽI 01 2025
11	M	7491600200	Uzemnění Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4	kg	20,000	50,54	1 010,80	Sborník UOŽI 01 2025
12	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce odvinutí vodiče ze svítku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynetey a chráničku	m	20,000	98,94	1 978,80	Sborník UOŽI 01 2025
13	M	7494004442R	Elektroinstalační materiál Svítidla LED prachotěsné mechanicky odolné s elektronickým předřadníkem, polykarbonát, 6000lm, 41W, IP66, 3000K CLO+tř.II (např.PRELED)	kus	7,000	7 074,21	49 519,47	
14	M	7491206350R	Elektroinstalační materiál Svítidla LED prachotěsné mechanicky odolné s elektronickým předřadníkem, polykarbonát, 14500lm, 97W, IP66, 3000K CLO+tř.II (např.PRELED)	kus	3,000	10 817,44	32 452,32	
15	K	7493152530	Montáž svítidla pro železnici na sklopný stožár - kompletace a montáž včetně "superlife" světelného zdroje, elektronického předřadníku a připojení kabelu	kus	10,000	3 007,00	30 070,00	Sborník UOŽI 01 2025
16	M	7491206180R	Elektroinstalační materiál Svítidla LED prachotěsné mechanicky odolné s elektronickým předřadníkem, polykarbonát, 2000lm, 15W, IP66, 3000K CLO+tř.II (např.PRELED)	kus	2,000	5 963,56	11 927,12	
17	K	7493152520	Montáž svítidla pro železnici na pevný stožár výšky do 6 m - kompletace a montáž včetně "superlife" světelného zdroje, elektronického předřadníku a připojení kabelu	kus	2,000	1 561,70	3 123,40	Sborník UOŽI 01 2025
18	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	24,000	741,08	17 785,92	Sborník UOŽI 01 2025
19	M	7493600230	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Smyčkové přípojkové skříně pro vodiče do průřezu 240 mm2 (SS) 1 až 3 sady pojistkových spodků velikosti 00 kompaktní pilíř včetně základu	kus	1,000	7 866,70	7 866,70	Sborník UOŽI 01 2025
20	K	7493653020	Montáž skříní přípojkových SS venkovních pro připojení kabelů (i kabelové smyčky) do 240 mm2 kompaktní pilíř s 1-2 sadami jisticích prvků - včetně elektrovýzbroje, neobsahuje cenu za zemní práce	kus	1,000	4 675,40	4 675,40	Sborník UOŽI 01 2025
21	K	7494559010	Montáž relé modulárního	kus	3,000	446,20	1 338,60	Sborník UOŽI 01 2025
22	M	7494003826	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V, Icn 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	1,000	2 124,30	2 124,30	Sborník UOŽI 01 2025
23	K	7494450510	Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče	kus	3,000	512,16	1 536,48	Sborník UOŽI 01 2025
24	M	7494004202	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC lth 20 A, Uc AC 24 V, 2x rozpínací kontakt, AC-3: rozp. 6A	kus	1,000	1 047,60	1 047,60	Sborník UOŽI 01 2025
25	K	7494556010	Montáž vzduchových stykačů do 100 A - včetně pomocných kontaktů	kus	3,000	446,20	1 338,60	Sborník UOŽI 01 2025
26	K	7497351780	Číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky	kus	10,000	419,04	4 190,40	Sborník UOŽI 01 2025
P			Poznámka k položce: Stožáry, věže a rozvaděčů					
27	M	5963157000R	Nátěr žlutý	kg	1,667	131,92	219,91	
P			Poznámka k položce: Stožáry 10 KS					
28	M	5963157005R	Nátěr černý	litr	3,333	194,00	646,60	
P			Poznámka k položce: Stožáry, věže a rozvaděčů					
29	K	7499250520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	19 594,00	19 594,00	Sborník UOŽI 01 2025
30	K	7499250525	Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	1,000	8 186,80	8 186,80	Sborník UOŽI 01 2025
31	K	7499557010	Měření intenzity osvětlení instalovaného v rozsahu 1 000 m2 zjišťované plochy - měření intenzity umělého osvětlení v rozsahu tohoto SO dle ČSN EN 12464-1/2 včetně vyhotovení protokolu	kus	1,000	3 065,20	3 065,20	Sborník UOŽI 01 2025
32	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	10,000	989,40	9 894,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	8,000	989,40	7 915,20	Sborník UOŽI 01 2025

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava rozvodu a osvětlení v ŽST Praha-Zbraslav
Objekt: 02.1 - Zemní práce - ÚOŽI

KSO:
Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosty SEE

Zhotovitel:

Projektant: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS

CC-CZ:
Datum: 8. 8. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH		645 386,64	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	645 386,64	21,00%	135 531,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	780 917,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava rozvodu a osvětlení v ŽST Praha-Zbraslav

Objekt: 02.1 - Zemní práce - ÚOŽI

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 8. 8. 2025
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		645 386,64
HSV - Práce a dodávky HSV		530 933,42
5 - Komunikace pozemní		530 933,42
OST - Ostatní		114 453,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava rozvodu a osvětlení v ŽST Praha-Zbraslav
Objekt: 02.1 - Zemní práce - ÚOŽI

Místo:

Datum: 8. 8. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

645 386,64

D HSV Práce a dodávky HSV

530 933,42

D 5 Komunikace pozemní

530 933,42

1	K	5915005040	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti II skupiny 4 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	145,805	3 268,90	476 621,96	Sborník ÚOŽI 01 2025
VV		"Výkop + Základ stožárů+Základ rozvaděčů"						
VV		(0,35*0,80*500)+(0,75*0,75*1)*10+(1,5*0,5*0,24)*1			145,805			
2	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním Poznámka: 1. Ceny zásypu jam a rýh se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.	m3	125,555	320,10	40 190,16	Sborník ÚOŽI 01 2025
VV		(0,35*0,80*500)-(0,75*0,75*1)*10-(0,1*0,1*900)+(1,5*0,5*0,24)*1			125,555			
3	M	7593500840	Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 40/31smotek	m	30,000	10,96	328,80	Sborník ÚOŽI 01 2025
4	M	7593500920	Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 90/76 smotek	m	450,000	30,65	13 792,50	Sborník ÚOŽI 01 2025

D OST Ostatní

114 453,22

5	K	7491151011	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou průměru do 50 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	480,000	77,50	37 200,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
6	M	7593500609	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná červená š. 34cm (HM0673909992034)	m	793,000	9,70	7 692,10	Sborník ÚOŽI 01 2025
7	K	7593505150	Pokládka výstražné fólie do výkopu	m	400,000	52,67	21 068,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
8	K	7493171010	Demontáž osvětlovacích stožárů výšky do 6 m - včetně veškeré elektrovýzbroje (svítidla, kabely, rozvodnice)	kus	13,000	3 113,70	40 478,10	Sborník ÚOŽI 01 2025
9	K	7493174015	Demontáž svítidel z osvětlovacího stožáru, osvětlovací věže nebo brány trakčního vedení	kus	13,000	386,06	5 018,78	Sborník ÚOŽI 01 2025
10	K	9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	0,780	2 473,50	1 929,33	Sborník ÚOŽI 01 2025
VV		(60*13)/1000			0,780			
11	K	9902200100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.	t	1,664	641,17	1 066,91	Sborník ÚOŽI 01 2025
VV		(0,4*0,4*0,8)*13			1,664			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava rozvodu a osvětlení v ŽST Praha-Zbraslav

Objekt: 02.2 - Zemní práce - ÚRS

KSO:
Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

CC-CZ:
Datum: 8. 8. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH		151 370,20	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	151 370,20	21,00%	31 787,74
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	183 157,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava rozvodu a osvětlení v ŽST Praha-Zbraslav

Objekt: 02.2 - Zemní práce - ÚRS

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 8. 8. 2025
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		151 370,20
HSV - Práce a dodávky HSV		7 069,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		7 069,67
M - Práce a dodávky M		133 046,80
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		133 046,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava rozvodu a osvětlení v ŽST Praha-Zbraslav

Objekt: 02.2 - Zemní práce - ÚRS

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 8. 8. 2025

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								151 370,20
1	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	30,531	368,60	11 253,73	CS ÚRS 2025 02
VV					30,531			
D HSV Práce a dodávky HSV								7 069,67
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								7 069,67
8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,664	4 248,60	7 069,67	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/961044111								
VV (0,4*0,4*0,8)*13					1,664			
D M Práce a dodávky M								133 046,80
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								133 046,80
2	K	460010021	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v obvodu železniční stanice	km	0,800	1 813,90	1 451,12	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460010021								
3	M	58932571	beton C 16/20 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/16	m3	11,675	3 627,80	42 354,57	CS ÚRS 2025 02
VV (0,75*0,75*1)*14+(1*1*1,9)*2					11,675			
4	K	460631213	Zemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 110 do 140 mm	m	27,000	2 163,10	58 403,70	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460631213								
5	M	14011094	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 133x4,5mm	m	27,810	770,18	21 418,71	CS ÚRS 2025 02
VV 27*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					27,810			
6	K	460632114	Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně startovací jáma v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	kus	1,000	6 275,90	6 275,90	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460632114								
7	K	460632214	Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně koncová jáma v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	kus	1,000	3 142,80	3 142,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460632214								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava rozvodu a osvětlení v ŽST Praha-Zbraslav
Objekt:
03 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

CC-CZ:
Datum: 8. 8. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH		50 636,97	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	50 636,97	21,00%	10 633,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	61 270,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodu a osvětlení v ŽST Praha-Zbraslav

Objekt:

03 - VRN

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

Datum:

8. 8. 2025

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Cena celkem [CZK]

50 636,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava rozvodu a osvětlení v ŽST Praha-Zbraslav
Objekt: 03 - VRN

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 8. 8. 2025

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 636,97	
1	K	VRN11	Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	0,010	1 687 899,00	16 878,99	
2	K	VRN12	Geodetické práce před opravou. Podrobný popis položky:Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření stávajícího zařízení infrastruktury jako jakou trakční podpěry včetně základů, trafostanice, kabeláže a jiné stávající zařízení, které je nutné zaměřit před započítím opravných prací.	1%	0,010	1 687 899,00	16 878,99	
3	K	VRN7	Vytýčení trasy inženýrských sítí. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	0,010	1 687 899,00	16 878,99	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5912706

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 97bb7f97-3e7d-4b00-a4d1-64f8895e3b15

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.08.2025 09:44:35

Hash komponenty: 371043e251a264dcd0e1ec7e583d01f59bddb053610b16aa54a351e4e42d3a98

Hashovací funkce: sha256Hex



aa62fb36-cadf-4a66-857f-d7de25ac6caf